Qui ipse Amalgarius taliter dedit in respunsis, eo quod ipas terra in predicto loco Bactilioneuualle, de annus triginta et uno, inter ipsp Amalgario uel genetore suo Gaeltramno, quondam semper tenuerant et possiderant.

Sic eidem nunc a nostris procerebus ipsius Amalgario fuissit iudecatum, ut de noue denominatus apud sex, sua manu septima, dies duas ante X istas kalendas Iulias, in oratorio nostro, super capella domni Martine, ubi reliqua sacramenta percurrabant, hoc dibirit coniurare, quod antedicta terra in praedicto loco Bactilioneuualle, inter ipso Amalgario uel genetore suo Gaeltramno, de annus triginta et uno semper tenuissint et possedissint, nec eis diger nunquam fuisset nec aliut exinde non redebirit, nisi edonio sacramento.

Sed ueniens antedictus Amalgarius ad ipso placito Lusareca, in palacio nostro, una cum hamedius suos, ipso sacramento, iusta quod eidem fuit iudicatum et nostras equalis preceptiones locuntur, in quantum inluster uir Dructoaldus, comes palati noster, testimoniauit, legibus usus fuit adimplissint et tam ipse quam et hamediae suae diliguas eorum derexissint.

Propterea iobimus, ut ipsa porcione, in predicto loco Bactilioneuualle, unde inter eus

orta fuit intencio, memoratus Amalgarius contra ipsa Acchilde uel suis herdibus omne tempore abiat euindecata.

Aerdiinberthus recognouit.

"Thierry roi des Francs, vir inluster.

Etant donné qu'il y a quelques jours en notre présence et en la présence de nos grands, à Compiègne, en notre palais, est venue là une femme du nom d'Acchildis qui a interpellé Amaugier en déclarant ceci, que son domaine <placé> dans la villa dénommée Bailleval, qui aurait dû lui revenir conformément aux lois de la part de sa parente Bertane, a été retenu par lui (Amaugier) selon une procédure illicite.

Le dit Amaugier fit dans sa réponse la déclaration que cette terre, <placée> dans le lieu dit Bailleval, a pendant trente et un ans été tenue et possédée sans interruption entre lui Amaugier et son parent, feu Gautran.

Alors, de même, il a été jugé par nos grands à l'intention d'Amaugier que le susnommé devait jurer de nouveau, en levant sa main de concert avec six autres témoins, le 29 juin, en notre oratoire, sur le reliquaire de saint Martin, là où se déroulent d'ordinaire les autres prestations de serments, que la susdite terre <placée> dans le lieu dit Bailleval avait été toujours tenue et possédée entre lui Amaugier et son parent Gautran depuis trente et un ans, sans avoir jamais été [aliénée ?] et sans devoir être restituée autrement qu'à la faveur d'un serment régulier.